
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року         № 144  

 
Про надання повної цивільної дієздатності Головні К.В. 

 

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування»,   Цивільного 

процесуального кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону 

дитинства», Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», згідно заяви неповнолітньої Головні К.В. від 10.08.2021 

року № 7-К-1772 та матеріалами, виконком селищної ради:  

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати неповнолітній Головні Ксенії Володимирівні, 22.03.2004 року народження, 

яка діє за згодою свого батька Головні Володимира Лукича, повну цивільну дієздатність, як 

такій, що  записана матір’ю дитини. 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


